
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 

 
DETERMINAZIONE N. 358 del 30/11/2020 

 

 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 

2 POSTI A  TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI 1 POSTO A TEMPO 

INDETERMINATO E PART-TIME DI - CATEGORIA C1 - PROFILO PROFESSIONALE: 

RESPONSABILE ATTIVITA’ ASSISTENZIALI: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

Richiamate le seguenti specifiche deliberazioni dell’Amministratore Unico: 

 

- Deliberazione n. 6 del 13.3.2020 avente ad oggetto: “PIANO TRIENNALE DEL 

FABBISOGNO DI PERSONALE- DOTAZIONE ORGANICA-RICOGNIZIONE 

ECCEDENZE-APPROVAZIONE” e smi; 

- Deliberazione n.12 del 26/05/2020 avente ad oggetto: “PIANO AZIONI POSITIVE A 

FAVORE DELLE PARI OPPORTUNITA’ – TRIENNIO 2020 - 2022. ADOZIONE”; 

- Deliberazione n. n.18 del_06/08/2020 avente ad oggetto “PIANO DELLA PERFORMANCE 

2020-22- APPROVAZIONE”; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione  n. 269 del 08/09/2020 con la quale si è provveduto ad 

approvare il bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti a  tempo indeterminato 

e a tempo pieno di 1 posto a tempo indeterminato e part-time di - categoria C1 - profilo professionale: 

RESPONSABILE ATTIVITA’ ASSISTENZIALI; 

 

RAVVISATA la necessità di nominare la commissione esaminatrice al fine di svolgere le operazioni 

di selezione per la individuazione dei vincitori; 

 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato per 

il giorno 06.11.2020; 

 

CONSIDERATO che 

- la Commissione esaminatrice è composta dal Presidente, da 1 Segretario Verbalizzante ,da 2 

Componenti Esperti di provata competenza nelle materie di concorso scelti tra funzionari delle 

amministrazioni pubbliche, e viene nominata dopo la scadenza del termine di presentazione delle 

relative domande; 

- i funzionari delle amministrazioni pubbliche devono inoltre essere inquadrati in una categoria 

pari o superiore a quella messa a concorso; 

 

DATO ATTO che alla scadenza dl termine del 06.11.2020 sono pervenute n. 42 domande; 

 

RILEVATA l’opportunità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 

 

VALUTATO di nominare i seguenti componenti: 

 

- Presidente: dott.ssa Elena Zini, direttore dell’ASP Delia Repetto 

- Componente Esperto – Dott.ssa Franca Ribaldi Cooridnatrice CRA Delia Repetto 

- Componente Esperto – Dott.ssa Rita Borghi- Istruttore Direttivo Amministrativo dell’Unione 

Terre dei Castelli 

 



DATO ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta Commissione verranno svolte 

dalla Sig.ra Forlini Giuseppina– Istruttore amministrativo dipendente dell’ASP Delia Repetto; 

ATTESO che, per il componente esterno, dipendente di altra Amministrazione si è provveduto a 

richiedere il nulla-osta all'Amministrazione di appartenenza ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. 165/2011; 

 

DATO ATTO che: il concorso bandito si articolerà in n. 2 prove scritte ed n. 1 prova orale nella quale 

saranno accertate capacità e competenze come richiesto nel programma delle prove d’esame; 

 

VERIFICATO che, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 6bis della legge 7 agosto 1990, n. 

241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale della 

sottoscritta all’adozione del presente atto; 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla formalizzazione della procedura suddetta; 

 

 

DETERMINA 

 

1.   DI DARE ATTO che le premesse sopra citate, sono parte integrante e sostanziale di questo 

provvedimento; 

 

2.   DI NOMINARE, come segue, la Commissione Giudicatrice per il concorso pubblico  per esami 

per la copertura di n. 2 posti a  tempo indeterminato e a tempo pieno di 1 posto a tempo indeterminato 

e part-time di - categoria C1 - profilo professionale: RESPONSABILE ATTIVITA’ 

ASSISTENZIALI: 

 

- Presidente: dott.ssa Elena Zini, direttore dell’ASP Delia Repetto 

- Componente Esperto – Dott.ssa Franca Ribaldi Cooridnatrice CRA Delia Repetto 

-  Componente Esperto – Dott.ssa Rita Borghi- Istruttore Direttivo Amministrativo dell’Unione 

Terre dei Castelli 

 

3. DI DARE ATTO che le funzioni funzioni funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta 

Commissione verranno svolte dalla Sig.ra Forlini Giuseppina– Istruttore amministrativo dipendente 

dell’ASP; 

 

4.  DI DARE ATTO che all'atto dell'insediamento della Commissione verranno rese dai singoli 

componenti le dichiarazioni in merito alle incompatibilità; 

 

5.  DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata nell’apposita sezione di 

Amministrazione Trasparente; 

 

6.  DI DARE ATTO che il presente provvedimento ha efficacia immediata e viene affisso all'albo 

pretorio per 15 giorni ai fini della generale conoscenza. 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott.ssa Elena Zini 


